

CPR Invest Holding ApS

**Laskedalen 100
8220 Brabrand**

CVR-nr. 29 63 65 91

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2020

Claus Schovgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPR Invest Holding ApS
Laskedalen 100
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29 63 65 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Schovgaard Rasmussen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 36.926, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.894.912.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(3.750)
Finansielle omkostninger		<u>(30.676)</u>	<u>(5.644)</u>
Resultat før skat		(36.926)	(9.394)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(36.926)</u>	<u>(9.394)</u>
Overført resultat		<u>(36.926)</u>	<u>(9.394)</u>
		<u>(36.926)</u>	<u>(9.394)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		125.120	155.796
Værdipapirer		<u>125.120</u>	<u>155.796</u>
Likvide beholdninger		<u>3.744</u>	<u>4.994</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.864</u>	<u>160.790</u>
Aktiver i alt		<u>128.864</u>	<u>160.790</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(2.019.912)</u>	<u>(1.982.986)</u>
Egenkapital		<u>(1.894.912)</u>	<u>(1.857.986)</u>
Anden gæld		1.000.000	1.000.000
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.018.776</u>	<u>1.013.776</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.018.776</u>	<u>2.013.776</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.023.776</u>	<u>2.018.776</u>
Passiver i alt		<u>128.864</u>	<u>160.790</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(1.982.986)	(1.857.986)
Årets resultat	0	(36.926)	(36.926)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	(2.019.912)	(1.894.912)